Fra: Runar Ludvigsen

Sendt: torsdag 1. oktober 2020 08:33
Til: Runar Ludvigsen
Emne: VS: Interkommunal plan for sjgareal i Nordhordland - Regionradet sak

21/20 - oppfelging i kommunane

Fra: Bent Gunnar Naess

Sendt: tirsdag 16. juni 2020 09:17

Til: Hallvard Oppedal (hallvard.oppedal@gulen.kommune.no)
<hallvard.oppedal@gulen.kommune.no>; Karstein Totland
(karstein.totland@masfjorden.kommune.no) <karstein.totland@masfjorden.kommune.no>; Kjetil
Eikefet <kjetil.eikefet@modalen.kommune.no>; Lars Fjeldstad

<lars.fieldstad @osteroy.kommune.no>; Per Lergy <per.leroy@austrheim.kommune.no>; Sara
Sekkingstad <sara.sekkingstad@alver.kommune.no>; Stian Hergy <stian.heroy@fedje.kommune.no>;
Gjermund Hageseeter <gjermund.hageseter@fedje.kommune.no>; Reidun Halland
(reidun.halland@gulen.kommune.no) <reidun.halland@gulen.kommune.no>; Ingvild Kirsti Hjelmtveit
<ingvild.kirsti.hjelmtveit@osteroy.kommune.no>; Jo Bjarte Nordanger Tammerbakke
<jo.tommerbakke@modalen.kommune.no>; Liv Lgwvik <liv.lovvik@austrheim.kommune.no>; Svein
Helge Hofslundsengen <svein.helge.hofslundsengen@masfjorden.kommune.no>; @rjan Raknes
Forthun <orjan.raknes.forthun@alver.kommune.no>; Post Austrheim
<post@austrheim.kommune.no>; Post Masfjorden kommune <post@masfjorden.kommune.no>;
Post Ostergy <post@osteroy.kommune.no>; Postmottak Alver <post@alver.kommune.no>;
Postmottak Fedje <postmottak@fedje.kommune.no>; Postmottak Gulen kommune
<postmottak@gulen.kommune.no>; Postmottak Modalen <postmottak@modalen.kommune.no>
Kopi: Rune Heradstveit <rune.heradstveit@nordhordland.net>

Emne: Interkommunal plan for sjgareal i Nordhordland - Regionradet sak 21/20 - oppfglging i
kommunane

Til Ordfgrar og radmenn i Region Nordhordland
Interkommunal plan for sjgareal i Nordhordland

Viser til sak 21/20 i Regionradet sitt mgte 05.06.20 der prosjektplanen for Interkommunal plan for
sjpareal vart lagt fram.

Radmannsutvalet hadde handsama saka i mgte 29.05.20 og oppmoda om at Regionradet slutta seg
til prosjektplanen

Regionradet slutta seg til prosjektplanen og oppmodar kommunane om & handsame denne saka i
ferste kommunestyremgte hausten 2020.

Regionradet gjorde fglgjande vedtak:

Vedtak:

Regionradet stiller seg bak forprosjektet og vidare plan. Regionradet rar kommunestyra a bli med i
den interkommunale planen for sjgareal og velje medlem med vara til interkommunalt planutval for
sjgareal i Nordhordland (IKPU).

Regionradet stiller seg bak dette forslaget til kommunestyrevedtak:

1. NN kommune vedtar a slutte seg til 3 delta i interkommunalt plansamarbeid om sjgareala i Nordhordland,
med forslag til organisering, som beskrive i forprosjektet «Interkommunal plan for sjgareala i
Nordhordland» datert 05.06.2020.
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2.  Planmynde vert delegert i henhold til plan- og bygningsloven §§ 9-1, 9-2 og 9-3, til interkommunalt
planutval for sjgareal i Nordhordland (IKPU). Dette utvalet vil dd ha mynde til & varsle planoppstart, vedta
planprogram og gjennomfg@re planprosessen frem til politisk behandling i kommunestyret i NN kommune.

3. NN kommunestyre vedtar at IKPU bestar av ein representant med vara fra kvar medverkande kommune.

4. NN kommune vel xx til medlem med xx som varamedlem til IKPU. Utvalet konstituerer seg sjglvi fgrste
mgte.

Vedlagt er:
- Forslag til saksutgreiing og vedtak i kommunestyret (ligger ogsa ved som eit Word dok)
- Prosjektplanen for Interkommunal plan for sjgareal

Ber om a fa tilsendt ein kopi av kommunestyret sitt vedtak.

Med venleg helsing
Bent Gunnar Naess | Prosjektleiar | Nordhordland Utviklingsselskap IKS | Region Nordhordland
TIf. +47 48 12 46 23 | www.regionnordhordland.no
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